
UCHWAŁA NR XXIX/231/2021 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców bloków przy ul. Konarskiego w Świebodzinie dotyczącej 
sprzeciwu wobec planów przebudowy ul. Konarskiego w Świebodzinie 

Na podstawie art. 16a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r., poz. 920 
z późn. zm.) w związku z art. 9 ust.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach (Dz. U. z 2018r., poz. 870)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Powiatu Świebodzińskiego uznaje za zasadną petycję wniesioną w dniu 14.05.2021 r., dotyczącą 
sprzeciwu wobec planów przebudowy ul. Konarskiego w Świebodzinie. 

2. Uzasadnienie stanowiska Rady Powiatu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu do zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie jej 
załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Miara 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBAE845-E13F-4D24-A14B-F2C079E4D9FB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/231/2021 

Rady Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 29 września 2021 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 14.05.2021 r. wpłynęła do Starostwa Powiatowego  w Świebodzinie  petycja mieszkańców ul. 
Konarskiego w Świebodzinie, którzy wskazywali, że planowana przebudowa ul. Konarskiego i wprowadzenie 
nowej organizacji ruchu  w związku z zamiarem uruchomienia  sklepu  firmy DINO POLSKA S.A. - spowoduje 
komplikacje komunikacyjne i spowoduje  podniesienie kosztów życia mieszkańców tej części ulicy. 

Planowane przez inwestora, tj. DINO POLSKA S.A. zmiany  spowodowane  wynikały  z konieczności   
przebudowy istniejącego zjazdu prowadzącego do nowobudowanego  sklepu  firmy DINO POLSKA S.A. 

Mieszkańcy  wnoszący petycję wskazywali, że wprowadzenie proponowanej stałej organizacji ruchu po 
wybudowaniu sklepu spowoduje  dezorganizację ruchu w tej części miasta  i naruszy  dobra mieszkańców 
osiedla. 

Wnoszący  petycją  jednocześnie  zarzucili, że  akceptowanie  proponowanej przez inwestora organizacji 
ruchu  jest  wspieraniem  interesu ekonomicznego  inwestora  budującego   sklep. 

Uwzględniając wskazane w petycji uwagi  Starostwo   w dniu 21.05.2021r. zorganizowało  spotkanie 
z projektantem reprezentującym market DINO POLSKA S.A. oraz mieszkańcami ul. Konarskiego. Na 
spotkaniu tym – po dyskusji i przedstawieniu argumentów -  ustalono, że  zmieniony będzie zakres przebudowy 
wnioskowanej drogi oraz zmiana stałej organizacji ruchu w obrębie zjazdu do marketu Dino POLSKA S.A. 

Zgodnie z ustaleniami, które zostały podjęte na w/w spotkaniu w dniu  11.06.2021r. inwestor  złożył do 
Starostwa Powiatowego   wniosek DINO POLSKA S.A. dot. uzgodnienia projektu przebudowy zjazdu oraz 
drogi powiatowej nr 4005F ul. Konarskiego   dla dz. nr 380, 625, 626 w ramach realizacji inwestycji polegającej 
na przebudowie istniejącego zjazdu  prowadzącego do dz. nr 388/18 w m. Świebodzin. 

W złożonym  projekcie organizacji ruchu  zostały uwzględnione uwagi mieszkańców. 

Następnie wniosek DINO POLSKA S.A. został przedstawiony  do analizy i akceptacji na posiedzeniu Zarząd 
Powiatu Świebodzińskiego w dniu 15.07.2021r. Zarząd Powiatu biorąc pod uwagę wnioski mieszkańców i ich 
sugestie  zaopiniował pozytywnie przedstawione rozwiązania projektowe. 

Dnia 19.07.2021r. do DINO POLSKA S.A. zostało wysłane pismo uzgadniające rozwiązania projektowe 
w ramach w/w inwestycji. 

W związku z powyższym petycję uznaje się za zasadną.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BBAE845-E13F-4D24-A14B-F2C079E4D9FB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


		2021-09-28T22:00:00+0000
	Polska
	Urszula Miara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




